
 

LVS Jaunatnes komisijas 

Sapulces  Protokols 

2017.gada 5. februārī Kuldīgā 

Sēdē piedalās: 

Guntis Zālītis, Genādijs Ļebedevs, Ilze Stukule, Austris Cīrulis, Inese Voitkeviča, Daiga Stumbre, Aldis Čākurs, 

Raitis Ravinskis, Sergejs Paipals-Šulcs, Vjačeslavs Grigorjevs, Aivars Noris 

1. Latvijas Jaunatnes olimpiāde 2017 un EYOF 

* nav zināms, kur notiks vieglatlētika LJO. Nav Nolikuma, izstrādājam normatīvus dalībai LJO. 

disciplīna zēni meitenes

100 m 13.00 14.00

200 m 26.40 29.30

400 m 1:03.0 1:10.0

800 m 2:35.0 2:50.0

1500 m 5:20.0 6:00.0

3000 m 11.00.0 13:00.0

100 mb 19.00

110 m/b 18.50

400 m/b 1:15.0 1:20.0

2000 m/kav 9:15.0 10:15.0

3000 m/soļošana 21:00.0

5000m/soļošana 32:00.0

tāllēkšana 5.00 4.60

augstlēkšana 1.55 1.40

trīssoļlēkšana 10.00 9.00

lode 10.5 9.5

disks 26.00 20.00

škēps 35.00 30.00

veseris 25.00 20.00

kārtslēkšana 2.40 2.20  

*  Normatīvus vajag visām disciplīnām. 

*  Obligāti vajag punktu par nestartējošo dalībnieku atsaukšanu. 

*  Par EYOF - ja normatīvu izpilda vairāk vai mazāk dalībnieku kā ir kvotas, tad par dalībnieku iekļaušanu vai 

neiekļaušanu izlasē lemj LVS Jaunatnes komisija. Pagaidām nav zināms, cik vieglatlētu būs komandā, jo 

iedotas 20 kvotas, bet LOK apgalvo, ka tik daudz nebūs. Vajag noskaidrot galīgo skaitu, lai varam ielikt mājas 

lapā pie atlases kritērijiem. 

2. U14  čempionāts 

* Ir saņemta vēstule no SK Ašais, ka dalībnieks bijis slims, bet rezultāts labāks nekā dalībniekiem, kas 

atlasījušies zonās. Sacensību nolikums ir neapstrīdams, un dalībnieks, kurš nav startējis atlases sacensībās, 

netiek pielaists pie starta. 



 

* Pārpratumi ar 1 dalībnieci, kura pārkāpusi licencēšanas nolikumu. Ja līdz 8.februārim tas netiks atrisināts – 

dalībniece netiek pielaista pie finālsacensībām 12. februārī. Izstrādājam vēstuli iesaistītajām sporta skolām. 

 

3. U-16 čempionāts 

* Ja dalībniekam nav izpildīts normatīvs, bet ir ļoti tuvu tam, atļauts pieteikt, un tad to izskatīs sacensību 

direktors, atkarībā no pieteikto dalībnieku skaita, 

 

4.  Baltijas Jūras Jaunatnes spēles 

* Līdz 15.februārim LSFP vajadzīgs potenciālo kandidātu saraksts. Izveidojam 33 sportistu un 12 treneru 

sarakstu. Ļoti grūti tagad pateikt tos, kuri jūlijā startēs, un laiks sakrīt ar LJO. 

Komandā būs 12 sportisti un 4 treneri. 

Saraksts pielikumā. 

 


